Eodem die fit cōm. S. Pauli, vt sup. in Cath. S. Petri. 314.
In Inuentione S. Stephani. Aña. Stephanus autem ple-
nus gratia, & fortitudine, faciebat signa magna in po-
pulo. **V.** Sepelierunt Stephanum viri timorati.

R. Et fecerunt planctum magnum super eum. **Oratio.**
Da nobis, quæsumus Domine imitari quod coli-
mus, ut discamus & inimicos diligere: quia eius in-
uentionem celebramus, qui nouit etiam pro persecuto-
ribus exorare Dominum nostrum Iesum Christum Fi-
lium tuum. Qui tecum.

In festo S. Dominici confess. Aña. Hic vir despiciens.
V. Iustum deduxit. **R.** Et ostendit. **de communi con-
fess. non Pontif.** **Oratio.**

Deus, qui Ecclesiam tuam beati Dominici confes-
foris tui illuminare dignatus es meritis, & doctri-
nis: concede, ut eius intercessione temporalibus non de-
stituatur auxilijs, & spiritualibus semper proficiat incre-
mentis. Per Dominum.

In festo S. Mariæ ad Niucs. Aña. Sancta Maria succur-
re miseris, iuua pusillanimes, refoue flebiles, ora pro po-
pulo, interueni pro clero, intercede pro deuoto feminineo

sexu:

sexu: seniant omnes tuum iuuamen, quicumque cele-
brant tuam sanctam festiuitatem. **V.** Dignare me lau-
dere te virgo sacrata. **R.** Da mihi virtutem contra hostes
tuos. **Oratio.**

Concede nos famulos tuos, quæsumus Dñe Deus,
perpetua mentis, & corporis sanitatem gaudere: &
gloriosa beatæ Mariæ semper virginis intercessione, à
præsenti liberari tristitia, & æterna perfrui lætitia. Per.

In festo Transfig. Dñi nostri Iesu Christi. Aña. Christus
Iesus splendor Patris, & figura substantiæ eius, portans
omnia verbo virtutis suæ, purgationem peccatorumfa-
ciens, in monte excelsø gloriosus apparere hodie digna-
tus est. **V.** Gloriosus apparuisti in conspectu Domini.

R. Propterea decorem induit te Dominus. **Oratio.**

Deus, qui fidei sacramenta in Vnigeniti tui gloriosa
transfiguratione patrum testimonio roboraſti: &
adoptionem filiorum perfectam voce delapsa in nube
lucida, mirabiliter præsignasti: concede propitius, ut ip-
sius Regis gloriæ nos cohæredes efficias, & eiusdem glo-
riæ tribuas esse consortes. Per eumdem Dominum.

In festo SS. Cyriaci, Largi, & Smar. mart. Aña. Gau-
dent in cælis. **V.** Exultabunt. **de cōi plur. mart.** **Oratio.**

Deus, qui nos annua sanctorum martyrum tuorum
Cyriaci, Largi, & Smaragdi solemnitate lætificas:
concede propitius, ut quorum natalitia colimus, virtu-
tem quoque passionis imitemur. Per Dominum.

In festo S. Laurentij mart. Aña. Beatus Laurétius dum
in craticula superpositus vreretur, ad impijssimū tyran-
num dixit: Assatū est iam, versa, & manduca: nam facul-
tates Ecclesiæ, quas requiris, in cœlestes thesauros manus

pau-

pauperum deportauerūt. **V.** Leuita Laurentius bonum opus operatus est. **R.** Qui per signum crucis cæcos illuminauit. **Oratio.**

DA nobis quæsumus omnipotens Deus : vitiorum nostrorum flamas extinguere , qui beato Laurētio tribuisti tormentorum suorū incendia superare. Per.

In festo Assumpt. B. Mariæ Virg. Antiphona. Hodie Maria virgo cælos ascendit: gaudete, quia cum Christo regnat in æternum. **V.** Exaltata est sancta Dei genitrix.

R. Super choros Angelorum ad cœlestia regna. **Oratio.**

FAmulorum tuorum , quæsumus Domine , delictis ignoscere: ut qui tibi placere de actibus nostris non valamus , genitricis Filij tui Domini nostri intercessione saluemur. Pereundem.

In festo S. Hyacinthi confess. Aña. Hic vir despiciens. **V.** Iustum. **Oratio.** Deus, qui nos. **de cōi conf. non Pont.**

In festo S. Bernardi Abbatis, Antiphona. Hic vir despiciens. **V.** Iustum deduxit. **Oratio.** Intercessio nos quæsumus Domine , beati Bernardi Abbatis. **de communi Confess. non Pont.**

In Oct. Assumpt. B. M. Antiph. *vers. & Oratio, vt in festo.*

In festo S. Bartholomæi Apost. **Antiph.** Estote fortes.

V. Annunciauerunt. **decommuni Apost.** **Oratio.**

OMnipotens sempiterne Deus , qui huius diei venerate , sanctamque lætitiam in beati Apostoli tui Bartholomæi festiuitate tribuisti : da Ecclesiæ tuæ , quæsumus , & amare quod credidit , & prædicare quod docuit. Per Dominum.

In festo S. Ludouici Regis Franciæ, Aña. Hic vir despiciens. **de communi conf. non Pont.** **V.** Iustum deduxit.

Oratio.

DEUS , qui beatum Ludouicum confessorem tuum de terreno regno ad cœlestis regni gloriâ trastulisti: eiusquæsumus meritis, & intercessione, Regis regū Iesu Christi filij tui facias nos esse consortes. Per eumdem.

In festo S. Augustini Episc. & conf. & Eccl. Doct. Aña. O doctor optime. **V.** Iustū deduxit. **de cōi Doct. Oratio.**

ADesto supplicationibus nostris omnipotens Deus : & quibus fiduciam sperandæ pietatis indulges, intercedente beato Augustino confessore tuo , atque Pontifice, consuetæ misericordiæ tribue benignus effectum. Per Dominum.

In Decollatione S. Ioannis Baptistæ, Antiphona. Misit rex incredulus ministros detestabiles , & amputari iussit caput Ioannis Baptistæ. **V.** Iustus ut palma florebit.

R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur. **Oratio.**

Sancti Ioannis Baptistæ præcursoris & martyris tui , quæsumus Domine , veneranda festiuitas , salutaris auxilij nobis præstet effectum. Qui viuis , &c.

FESTA SEPTEMBRIS.

In Natiuit. B. Mariæ Virginis Antiphona. **V.** & **Oratio dicuntur**, vt in eius Conceptione, mutato nomine Conceptionis, in Natiuitatem. 359.

In festo S. Nicolai de Tolent. conf. Aña. Hic vir despiciens. **V.** Iustum. **de communi conf. non Pont.** **Oratio.**

ADesto Domine supplicationibus nostris , quas in beati Nicolai cōfessoris tui solemnitate deferimus: vt qui nostræ iustitiæ fiduciam non habemus eius, qui tibi placuit, precibus adiuuemur. Per Dominum.

In festo Exaltat. S. Crucis, Antiphona. O crux benedicta, quæ sola fuisti digna portare Regem cælorū, & Dominum, alleluia. **¶** Hoc signum crucis erit in cælo.

R. Cum Dominus ad iudicandum venerit. **Oratio.**

Deus, qui nos hodierna die Exaltationis sanctæ crucis annua solemnitate lætificas: præsta quæsumus, ut cuius mysteriū in terra cognouimus, eius redemptio-
nis præmia in cælo mereamur. Per eumdem Dominū.

In festo SS. martt. Cornelij, & Cypriani, Antiphona. Gaudent in cælis. **¶** Exultabunt. **Oratio.** Beatorum martyrum. **de communi plur. martt.**

**In festo SS. Martyrum Ianuarij Episcopi & Soc. Anti-
phona.** Gaudent in cælis. **¶** Exultabunt. **de communi
plurium martt.** **Oratio.**

Deus, qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Ianuarij, & sociorum eius, solemnitate lætificas: concede propitius, ut quorum gaudemus meritis, accendamur exemplis. Per Dominum.

In festo SS. Eustachij, & Soc. Antiphona. Gaudent in cælis. **¶** Exultabunt. **Oratio.**

Deus qui nos concedis sanctoru[m] martyrum tuorum Eustachij, & sociorum eius natalitia colere: da nobis in æterna beatitudine de coru[m] societate gaudere. Per.

In festo S. Matthēi Apostoli, & Euang. Añā. Estote fortes. **¶** Annūnciauerūt. **de communi Apost.** **Oratio.**

Beatii Apostoli, & Evangelistæ Matthēi, Domine pre-
cibus adiuuemur: ut quod possilitas nostra non obtinet, eius nobis intercessione donetur. Per Dominū.

In festo S. Lini Papæ, & mart. Añā. Qui vult venire. **¶** Iustus. **Oratio.** Deus, qui nos, **de cōmuni vnius mart.**

In festo SS. martt. Cosmæ, & Damiani, Antiphona. Gaudent in cælis. **¶** Exultabunt. **de communi plurim.
martyrum.** **Oratio.**

Præsta quæsumus omnipotens Deus: vt qui sanctorum martyrum tuorum Cosmæ, & Damiani natalitia colimus, à cunctis malis imminentibus, eorum intercessionibus liberemur. Per Dominum nostrum.

In festo Dedicat. S. Michaelis Archang. Antiphona. Princeps gloriofissime, Michael Archangеле, esto me-
mor nostri: hic & ubique semper precare pro nobis Fi-
lium Dei, alleluia, alleluia. **¶** In conspectu Angelorum
psallam tibi Deus meus.

R. Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor
nomini tuo. **Oratio.**

Deus, qui miro ordine, Angelorum ministeria, ho-
minumque dispensas: concede propitius: vt à qui-
bus tibi ministrantibus in cælo semper assistitur, ab his
in terra vita nostra muniatur. Per Dominum.

In festo S. Hieronymi Presbyt. confefs. & Eccl. Doct.
Antiphona. O docto[r] optime. **¶** Iustum deduxit. **de
communi Doct.** **Oratio.**

Deus, qui Ecclesiæ tuæ in exponendis sacris scriptu-
ris beatum Hieronymū cofessorem tuū doctorem
maximum prouidere dignatus es: præsta quæsumus, vt
eius suffragantibus meritis, quod ore simul & opere do-
cuit, te adiuuante, exercere valeamus. Per Dominum.

FESTA OCTOBRIS.

In festo S. Francisci confessoris. Antiphona. Hic vir
despiciens. **¶** Iustum deduxit. **de cōi conf. non Pont.**

Oratio.

Deus, qui Ecclesiam tuam B. Francisci meritis fœtū nouæ prolis amplificas: tribue nobis ex eius imitacione terrena despicere, & cælestium donorum semper participatione gaudere. Per Dominum.

In festo S. Brunonis confess. Antiphona. Hic vir despiciens. **¶ Iustum.** de communi conf. non Pontif. Orauo. **S**ancti Brunonis confessoris tui, quæsumus Domine, intercessionibus adiuuemur: vt qui maiestatem tuā grauiter delinquendo offendimus, eius meritis, & precibus nostrorum delictorum veniam consequamur. Per Dominum nostrum.

In festo S. Birgittæ viduæ. Antiphona. Manum suam. **¶ Diffusa.** de communi Sanctorum non virg. Oratio.

Domine Deus noster, qui beatę Birgittę per Filium tuum vnigenitum secreta cælestia reuelasti: ipsius pia intercessione da nobis famulis tuis, in reuelatione sempiternæ gloriæ tuæ gaudere lætantes. Per eundem.

In festo SS. Martt. Dionysij, Rustici, & Eleuth. Aña. Gaudent in cælis. **¶ Exultabunt.** de communi plurimi. **Martyrum.** Oratio.

Deus, qui hodierna die beatum Dionysium martyrem tuum, atque Pontificem virtute constantiæ in passione roboraſti, quique illi ad prædicandum gentibus gloriam tuam Rusticum, & Fleutherium sociare dignatus es: tribue nobis quæsumus, eorum imitatione, pro amore tuo prospera mundi despicere, & nulla eius aduersa formidare. Per Dominum.

In festo S. Callisti Papæ, & mart. Antiphona. Qui vult venire. **¶ Iustus, vt palma.** de communi vnius mart.

Ora-

Oratio.

Deus, qui nos conspicis ex nostra infirmitate deficere: ad amorem tuum nos misericorditer per sanctorum tuorum exempla restaura. Per Dominum.

In festo S. Lucæ Euang. Antiphona. Estote fortes.

¶ Annunciauerunt. de communi Apost. **Oratio.** **I**nterueniat pro nobis, quæsumus Domine, sanctus tuus Lucas Evangelista: qui crucis mortificationem, iugiter in suo corpore, pro tui nominis honore portauit. Per Dominum.

In festo SS. Apost. Simonis, & Iudæ, Aña. Estote fortes.

¶ Annunciauerunt. de communi Apostol. **Oratio.**